证券代码：000017、200017        证券简称：深中华 A、深中华 B        公告编号：2022-033

深圳中华自行车（集团）股份有限公司
关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

深圳中华自行车（集团）股份有限公司（以下简称“深中华”或“公司”）非公开发

行股票申请于 2021 年 10 月 25 日获得中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

发行审核委员会审核通过。2021 年 11 月 9 日，中国证监会出具《关于核准深圳中华自行

车（集团）股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可﹝2021﹞3552 号），核准公

司非公开发行不超过 137,836,986 股新股，发生转增股本等情形导致总股本发生变化的，

可相应调整本次发行数量；该批复自核准发行之日起 12 个月内有效。

本次非公开发行的股票数量为 137,836,986 股，发行对象为万胜实业控股（深圳）有

限公司，发行价格为 2.13 元/股。根据天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022

年 10 月 21 日出具的天职业字[2022]42018 号《关于深圳中华自行车（集团）股份有限公

司非公开发行 A 股股票募集资金到位情况的验资报告》，截至 2022 年 10 月 21 日止，公

司非公开发行 A 股股票 137,836,986.00 股，募集资金总额为人民币 293,592,780.18 元。扣

除本次发行发生的发行费用（不含增值税）人民币 4,765,621.08 元，公司实际募集资金净

额为人民币 288,827,159.10 元。本次发行完成后，公司总股本由 551,347,947 股增至

689,184,933 股。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次非公开发行股票。现将本次非

公开发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股变动情况报告如下：

名称 任职
非公开发行前 非公开发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

李海 董事长、总裁 0 0.00% 0 0.00%

姚正旺 董事 0 0.00% 0 0.00%

孙龙龙
董事、董事会秘

书、财务总监
0 0.00% 0 0.00%

曹方 董事 0 0.00% 0 0.00%

杨奋勃 董事 0 0.00% 0 0.00%

钟华 董事 0 0.00% 0 0.00%

杨岚 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

名称 任职
非公开发行前 非公开发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

宋西顺 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

张志高 独立董事 0 0.00% 0 0.00%

李翔 监事 0 0.00% 0 0.00%

郑钟焕 监事 5,276 0.0010% 5,276 0.0008%

李加林 监事 0 0.00% 0 0.00%

合计 5,276 0.0010% 5,276 0.0008%

本次非公开发行前后，本公司董事、监事、高级管理人员持股情况未发生变化。

特此公告。

                            深圳中华自行车（集团）股份有限公司

                           董  事  会

                           2022年 11月2日